檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：許芯語
電話：06-2991111分機1202
電子信箱：xinyuhsu@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國113年3月15日
發文字號：南市教課(一)字第1130403457號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0403457A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國教署委託國立臺灣師範大學（以下簡稱臺師大）辦

理113年度「中小學國際教育課程領導者實作工作坊」之

實施計畫，請鼓勵學校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國教署113年3月13日臺教國署原字第1130034009A號

函辦理。

二、為推廣中小學國際教育課程發展，辦理旨揭工作坊協助學

校領導者及教師進行實作增能，請鼓勵轄屬學校教師報名

參加，相關訊息如下：

(一)報名時間及網站：自113年3月18日（星期一）至113年3
月29日（星期五）止，請逕至全國教師在職進修資訊網

報名，課程代碼為4243784。
(二)研習時間：113年4月13日（星期六）下午1時至4時30分

。

(三)研習地點：臺師大正大樓102教室。

(四)倘有相關問題，請洽臺師大陳秀新小姐、王俐蘋小姐。

聯絡電話：02-77493865。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科

第 2 頁　共 2 頁